



## Gündem

### Başbakan, neden randevu vermediğini açıkladı

ANKARA

**Başbakan Erdoğan, uzun süredir kendisinden randevu bekleyen DTP Eşbaşkanı Ahmet Türk'e neden randevu vermediğini sert sözlerle açıkladı. DTP'den Başbakan'a yanıt gecikmedi. DTP, Erdoğan'ın açıklamalarını ABD'de bulunan Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ'un açıklamalarının gölgesinde yaptığını iddia etti.**



Yeni teşvik yasası ve istihdam paketiyle ilgili basın toplantısının ardından Başbakan'a neden Türk'e randevu vermediği soruldu. Parlamentodaki bir partinin liderinin tarafları silah bırakmaya çağırdığını belirten Erdoğan, "Burada taraflar olamaz, taraf olur. Terör grupları ve/veya bölücü terör örgütleri silah bırakır. Güvenlik güçleri hiçbir zaman silah bırakmaz. Bizzat parlamento içinde bir parti lideri olarak böyle bir çağrı hiç hoş değil" dedi.

Erdoğan, Kürt vatandaşlarla ilgili açıklamalarında bir değişiklik olmadığını, 'alt kimlik' dediklerini; ancak Türkiyelilik üst kimliğinde buluşabileceğini tekrarladı. "Benim felsefemde alt, üst yoktur. Yunus'un diliyle severim, Yaratan'dan ötürü yaratılanı. Onlar ise bizim gibi sevmeyiz. Seviyorlarsa silahı bırakırlar" dedi.

Başbakan, Doğu ve Güneydoğu'nun büyük bir değişim ve gelişim içinde olduğunu, GAP ve DAP yatırımlarının bu süreci daha da hızlandığını söyledi.

#### DTP'DEN ANINDA CEVAP

Başbakan'ın tepkisine DTP'den yazılı açıklama ile yanıt geldi. DTP Grup Başkanvekilleri Selahattin Demirtaş ve Fatma Kurtulan'ın imzasını taşıyan yazılı açıklamada, "Şüphesiz ki Başbakan'dan randevu talebimiz de Başbakan'ın bu sorumsuz açıklamaları karşısında sonsuza kadar baki değildir" denildi.

DTP açıklamasında, "Başbakan'ın anlayabileceği bir şekilde ifade etmek gerekirse, ordunun veya emniyetin silah bırakması gibi abes bir çağrı değil bizim yaptığımız, açıkça operasyonların durması çağrısıdır" ifadesi yer aldı.

Başbakan'ın sözlerine ilişkin olarak "şaka gibi" ifadesinin kullanıldığı açıklamada ayrıca, "Anlaşılan odur ki Başbakan, PKK'nın çatışmasızlık kararına cevap verecek siyasi iradeye ve niyete sahip olmadığını açık açık söylemek yerine işi sulandırmayı tercih etmektedir" denildi

DTP ayrıca, Erdoğan'ın açıklamalarını ABD'de bulunan Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ'un açıklamalarının gölgesinde yaptığını iddia etti.

4 Haziran 2009